D [\* " 'Οφιείκελος, Epiph. 1, 388.] 'Οφιούρος, Serpentis caudam habens. Est hoc nomine Avis quædam in Αἴθιοπia, Hes. 'Οφιούχος, Anguinen, Sideris nomen ap. Arat. (75. 83. 665.) et ceteros Astronomos, quem Latinorum quoque nonnulli Ophiuchum appellant. De hoc Cic. in suis Phænomenis, propter caput anguitenentis, Quem claro perhibent ὄφιούχον nomine Graii, Hic pressu duplici palmarum continet anguem: [de N. D. 2, 42.] Colum. 11, 2. xi calend. Julii anguifer, qui a Græcis dicitur ὄφιούχος, mane occidit. [Empedocles Sphæra 6. Fabric. B. Gr. 3, 478. Manetho 2, 77.] 'Οφιούχης, Anguinen, Anguem tenens, a quo plur. ὄφιούχεα adjective ap. Arat. (521.) ἐν τῷ δὲ ὄφιούχεα γοῦνα φορεῖται: pro quibus Cic., simul anguitenentis Sunt genua: [488. ὀμοι.]

'Οφιώδης, Anguinus, Serpentem referens, Anguibus abundans, Anguifer, Strabo 16. p. 336. 'Η διφώδης καλουμένη νῆσος ἀπὸ τοῦ συμβεβηκότος, ην ἡλευθέρωσε τῶν ἐρτεγῶν ὁ βασιλεύς. [Aristot. de Incessu Anim. c. 7. " Ad Charit. 768. Wakef. Herc. F. 1277. Jacobs. Anth. 7, 234. Fischer. ad Palæph. 87." Schæf. MSS. \* 'Οφεώδης, i. q. διφώδης, Eust. ad Dionys. P. 392. Cod. Vratisl. Tzetz. ad Lyc. 1030.

p. 913. Müller.] Ὁφίδεις, i. q. ὄφιώδης, γέν. Ὁφίδησσα, e quo EST Ὁφιοῦσσα per contractionem, Insulae nomen ap. Strab. 6. qui etiam l. 14. scribit Rhodum prius ὄφιοῦσσαν vocatam fuisse. Plin. quoque 4, 12. Ophiussæ insulæ meminit. Eod. c. de Teno, Quam propter aquarum abundantiam Aristot. Hydrussam appellatam ait, aliqui Ophiussam. Meminit et alibi. Idem 3, 5. Ebni terra serpentes fugat, Colubraria parit. Ideo infesta omnibus, nisi Ebisitanam terram inferentibus. Græci Ophiussam dixerunt. Ubi nota etiam, Ὁφιοῦσσα Latine reddi Colubraria: ut Ὁφις interpr. possimus etiam Coluber. ITEM Herbæ nomen. Plin. 24, 17. Ophiussam in Elephantine ejusd. Æthiopiæ, lividam difficilemque aspectu: qua pota terrorem minasque serpentium obversari, ita ut mortem sibi eo metu consiscant: ob id cogi sacrilegos illam bibere. [“Schol. Aristoph. Πλ. 718. ad Diod. S. 1, 377.” Schæf. MSS.] Ὁφιόνεος, Anguineus, Opp. K. 3, (436.) loquens de ichneumone, Οὐρή οἱ δολιχὴ γὰρ ὄφιονέν τε τέτυκται, Cauda longa et anguinea. Seneca, Anguifera cauda cerberi: [2, 237.] Ὁφιακὸς, Ad anguem s. angues pertinens. Et Ὁφιακὰ, Libri de Serpentibus conscripti. Sic Ὁρνιθιακά, Ἀλιευτικά, Ἰξεντικά, Λαθιακά. [Etym. M.]

[\* “ Ὁφίοντς, Natura serpentis, Athan. 2, 365.” \* Ὁφίων, Clem. Hom. 2, 33.” Kall. MSS.]

‘Οφίασις, ἡ, Affectus capitis, quo capilli primum extenuati, postea decidunt certis spatiis in serpentis similitudinem. Species est areæ Celso, sic dicta quod serpentis speciem præ se ferat. Incipit enim ab occipitio capillus defluere duorum digitorum spatii: vitiumque ad aures duobus capitibus serpit, quibusdam etiam ad frontem, donec se duo capita in priorem partem committant. Infantibus fere accidit, et per se sæpe sine curatione finitur. Idem revera cum alopecia malum est, solaque figura ab eo differt. Interdum et mento contingit. Hæc Gorr. Verba Celsi sunt 6, 4. de areis, Id vero, quod a serpentis similitudine ὄφιασις appellatur, incipit ab occipitio: duorum digitorum latitudinem non excedit, ad aures duobus capitibus serpit: quibusdam etiam ad frontem, donec se duo capita in priorem partem committant.

‘Οφίτης λίθος, Lapis ophites, maculosus in modum serpentis, Diosc. 5, 162. Λίθος ὄφιτης, ὁ μέν τις ἔστι βαρὺς καὶ μέλας· ὁ δὲ, σποδοειδῆς τὴν χρόαν καὶ κατεστιγμένος· ὁ δέ τις, γραμμὰς ἔχων λευκάς. Ophites a Plinio in marmore censemur, 36, 7. de Augusto et Tiberio marmore, Differentiaque eorum est ab ophite, cum sit illud serpentium maculis simile: unde et nomen accepit. Et c. 22. Ex alabastrite Ægyptio vel ex ophite albo. Est enim hoc genus ophitis, e quo vasa et etiam cados faciunt. [Orph. Α. 457. \* Ὁφείτης, 356. sed perperam pro Ὁφείτης.] Ex Orph. assertur ΕΤΙΑΜ Ὁφείτης, itidem Nomen lapidis: [Α. 335. ὄφιτιδα πέτρην: Dionys. P. 1012.]

‘Οφείδιον, SIVE ‘Οφίδιον, Anguiculus, Parvus serpens: sicut ὄρχείδιον et ὄρχιδον dicitur. Legitur autem ὄρχείδιον cum diphthongo ap. Suid. Ophidion, Piscis nomen ap. Plin. 32. c. ult. Sicut Hesychio ὄφις.

“ ‘Οφίους, Herod. vocat διὰ τὸ πλῆθος τῶν ὄφεων, “ Hes.”

[\* ‘Οφίων, ὁ, Nomen feræ, Plin. 28, 9.]

[\* ‘Οφιανοί, Hæretici, Clem. Alex. 765. Orig. c. Cels. 303. \* Ὁφιοῦν, ap. Pherecyd. ibid. 314.” Kall. MSS.]

“ ‘ΟΦΡΑ, Hesychio ἴνα, ὅπως, Ut, Quo, Od. X. (392.) κάλεσιν τροφὸν Εὐρύκλειαν, “Οφρα ἔπος εἴποιμι τό μοι καταθύμιον ἔστι. Et mox Telemachus ad Eurykleam, “Ερχεο, κικλήσκει σε πατήρ ἐμός, ὄφρα τι εἴπῃ: Ξ. (328.) ὄφρ' ἐπακούσῃ “Οπτως νοστήσῃ, Ut audiat quomodo sit redditurus. Sic alibi, “Οφρα ἔδης, Ut videas. Item cum indicativo, ex Apoll. Rh. ὄφρα ταρχύσαο, Ut sepelires. || Signif. etiam Donec, Quoad, Quoadusque, Usque dum, ἔως, μέχρι, Od. Ξ. (290.) “Ος μ' ἄγε παρπεπιθῶν ἥσι φρεσὶν ὄφρ' ἰκόμεσθα Φοινίκην, Quoad Phœniciam

A “ venimus: H. (277.) Νηχόμενος τόδε λαῖτρα διέτ. “ μαγον, ὄφρα με γαῖη Ἡμετέρη ἐπέλαπσε φέρων ἀνε- “ μός τε καὶ ὑδωρ. Necnon ὄφρα ποτὶ reperitur pro Us- “ que ad, Apoll. Rh. 2, (805.) ὄφρ' αὐτοὶ ποτὶ στόρα “ Θερμώδοντος. Item Interea dum, Hom. II. B. (769.) “ ‘Ανδρων δ' αὖ μέγ' ἀριστος ἔην Τελαμώνιος Αἰας “ ‘Οφρ' Ἀχιλλεὺς μάνιεν. Et I. (353.) ὄφρα δ' ἔγω μετ' “ ‘Αχαιοῖσι πολέμιζον, Οὐκ ἐθέλεσκε μάχην ἀπὸ τοῦ “ χεος ὄργημεν” Ἐκτωρ. Ubi et in præced. signif. “ accipi potest. || Hesychio exp. præterea ἔαν, Si. “ Respondet ei τόφρα: Poeticum utrumque.” [“‘Ο- φρα, ad Charit. 523. Heyn. Hom. 4, 596. 665. 5, 480. 7, 435. Jacobs. Anim. 270. Anth. 6, 193. Matthiæ Hymn. 210. Brunck. Apoll. Rh. 193. El. 225. Valck. Diatr. 290. Dawes. Misc. Cr. 148. De constr., II. P. 452. Σ. 63. ad Od. Θ. 12. ad Charit. 726. Dawes. M. Cr. 471. Jacobs. Anth. 6, 265. 7, 227. 284. (coll. Callim. Ep.) 9, 37. 12, 20. 324. Brunck. Apoll. Rh. 5. 12. 17. 44. 132. 146. 153. (ad v. 400.) 165. 172. 211. 215. (1, 446.) Timon Phlias. 21. Heyn. Hom. 4, 557. 665. 704. 5, 708. 7, 436. 437. 450. 491. 509. 8, 299. 310. Ilgen. Hymn. 358. Huschk. Anal. 166. Theodor. 2. et Jacobs., Timon Phlias. 21. Donec, Brunck. Apoll. Rh. 137. II. E. 588. X. 488. Heyn. Hom. 6, 108. 7, 139. Ut, de constr., 4, 175. 5, 673. 7, 157. Aliquamdiu, 7, 92. Quamdiu, cum conj., 6, 203. Soph. El. 225. II. Δ. 346. E. 524. Post verba jubendi, Herm. ad Orphica p. 814. Heyn. Hom. 4, 55. Cum indic., Valck. Phœn. p. 35. Cum optat, Epigr. adesp. 716. “Οφρ' ἀν, Τουρ. ad Longin. 355. Heyn. Hom. 5, 202. 6, 68. 396. “Οφρα πρός, Apoll. Rh. 2, 805. Ἐθέλω, ὄφρα, Heyn. Hom. 4, 668. 674. “Οφρα ἱερένσομεν, 5, 257. II. I. 172. Μέν' ὄφρα κε, II. Z. 258.: Apoll. Rh. 4, 181. πέρι γὰρ δίεν, ὄφρα ἐ μῆ τις—. Τόφρα, Dawes. M. Cr. 412. Jacobs. Anth. 7, 185. Apoll. Rh. 3, 275. Brunck. p. 193. 199. Callim. 1, 517. Heyn. Hom. 7, 47. Valck. Anim. ad Ammon. 125. II. K. 498. 507. Λ. 412. M. 12. N. 83. O. 343. ad Callim. 1. p. 62. Interea, Toup. Opusc. 1, 481. Ut, Antiphil. 41. Herodes 6. Brunck. Apoll. Rh. 123. Τόφρα κε, Ut, Brunck. Anal. 2, 300. Τόφρα δὲ, Heyn. Hom. 4, 598. 599. 5, 656. 6, 192. 274. 7, 61. 91. II. X. 507.” Schæf. MSS.]